Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14 имени Б.И. Хохлова»

муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым

 (МБОУ «СОШ № 14 им. Б.И. Хохлова» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

« 28 »  марта  2025  г.                                                                           № _____

Об утверждении модуля

учебного курса

«Основы религиозных культур и светской этики»

на 2025-2026 учебный год

На основании решения собрания родителей обучающихся 3-х классов МБОУ

«СОШ № 14 им. Б.И. Хохлова» г. Симферополя, а также заявлений

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить для реализации учебного курса «Основы религиозных культур и

светской этики» в 2025-2026 учебном году в 4-х классах выбранный

родителями модуль «Основы православной культуры».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Виноградову М.Ю.

Директор                                                                                         Е.В. Нарушева

Исп: Виноградова М.Ю.